财政专项衔接资金项目启动通知书

焉耆镇人民政府：
经县党委农村工作领导小组研究同意，现将焉耆镇上四号渠生态渔业养殖项目（80万元）委托你单位执行，请立即启动实施，并按衔接资金项目管理的原则和有关规定认真执行好项目，保质保量准时完成项目建设。

焉耆回族自治县农业农村局        焉耆回族自治县财政局

2025年6月11日

财政专项衔接资金项目启动通知书

七个星镇人民政府：
经县党委农村工作领导小组研究同意，现将七个星镇呼尔东村加压蓄水池建设项目（170万元）委托你单位执行，请立即启动实施，并按衔接资金项目管理的原则和有关规定认真执行好项目，保质保量准时完成项目建设。

焉耆回族自治县农业农村局        焉耆回族自治县财政局

2025年6月11日

财政专项衔接资金项目启动通知书

永宁镇人民政府：

经县党委农村工作领导小组研究同意，现将永宁镇下岔河村库房建设项目（二期）（296万元）委托你单位执行，请立即启动实施，并按衔接资金项目管理的原则和有关规定认真执行好项目，保质保量准时完成项目建设。

焉耆回族自治县农业农村局        焉耆回族自治县财政局

2025年6月11日
财政专项衔接资金项目启动通知书

四十里城子镇人民政府：

经县党委农村工作领导小组研究同意。现将焉耆县桶装水生产建设项目（二期）（200万元）、四十里城子镇蓄水池建设项目（326万元）委托你单位执行，请立即启动实施，并按衔接资金项目管理的原则和有关规定认真执行好项目，保质保量准时完成项目建设。

焉耆回族自治县农业农村局        焉耆回族自治县财政局

2025年6月11日
财政专项衔接资金项目启动通知书

五号渠乡人民政府：

经县党委农村工作领导小组研究同意。现将五号渠乡2025年小型水利建设项目（346万元）委托你单位执行，请立即启动实施，并按衔接资金项目管理的原则和有关规定认真执行好项目，保质保量准时完成项目建设。

焉耆回族自治县农业农村局        焉耆回族自治县财政局

2025年6月11日
财政专项衔接资金项目启动通知书

包尔海乡人民政府：

经县党委农村工作领导小组研究同意。现将包尔海乡马鹿养殖基地建设项目（245万元）、包尔海乡包尔海村蓄水池项目（261万元）委托你单位执行，请立即启动实施，并按衔接资金项目管理的原则和有关规定认真执行好项目，保质保量准时完成项目建设。

焉耆回族自治县农业农村局        焉耆回族自治县财政局

2025年6月11日
财政专项衔接资金项目启动通知书

北大渠乡人民政府：

经县党委农村工作领导小组研究同意。现将北大渠乡北渠村五组蓄水池建设项目（131万元）、北大渠乡六十户村蓄水池建设项目（131万元）委托你单位执行，请立即启动实施，并按衔接资金项目管理的原则和有关规定认真执行好项目，保质保量准时完成项目建设。

焉耆回族自治县农业农村局        焉耆回族自治县财政局

2025年6月11日
财政专项衔接资金项目启动通知书

县水利局：

经县党委农村工作领导小组研究同意。现将查汗采开乡、良种场小型水利工程建设项目（271万元）委托你单位执行，请立即启动实施，并按衔接资金项目管理的原则和有关规定认真执行好项目，保质保量准时完成项目建设。

焉耆回族自治县农业农村局        焉耆回族自治县财政局

2025年6月11日